

Dodatok č. 2

k zmluve o dielo č. 1093/06 zo dňa 21.3.2006 v znení dodatku č.1 zo dňa 17.6.2008 predmetom ktorej je vypracovanie a vykonanie projektu pozemkových úprav v katastrálnom území Dedinka, okres Nové Zámky, obvod Nové Zámky, kraj Nitra.

I.

Mení sa štatutárna zástupca objednávateľa takto:

Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Chovan – minister pôdohospodárstva Slovenskej republiky

II.

Mení sa ods.3 v Článku III, od etapy 2/c takto:

/3/ Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a fakturovať ceny v zmysle čl.I. a čl.III. tejto zmluvy a predloží faktúru s podrobným rozpisom položiek výkonov, nasledovne:

Etapa	Termín ukončenia etapy a vystavenia faktúry	Popis etáp, ucelených častí a fakturačných celkov projektu pozemkových úprav	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku bez DPH	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku s DPH
2/c	31.05.2010	Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu				
2/c/1/1		Aktualizácia obvodu projektu pozemkových úprav	1715	22 Sk	37 730 Sk	44 899 Sk
2/c/1/2		Aktualizácia registra pôvodného stavu	1715	55 Sk	94 325 Sk	112 247 Sk
2/c/1/3		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na poľnohospodárskej pôde	1557	1 640 Sk	2 553 480 Sk	3 038 641 Sk
2/c/1/4		Predbežné vytyčenie	156	916 Sk	142 896 Sk	170 046 Sk
2/c/2		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na plochách lesného pôdneho fondu	158	800 Sk	126 400 Sk	150 416 Sk
3/5		Zrovnávacie zostavenie	1715	119 Sk	204 085 Sk	242 861 Sk
3		Vykonanie projektu pozemkových úprav				
3/1	31.05.2011	Vykonanie projektu pozemkových úprav - aktualizácia				
3/1/1		Plán prechodu na nové usporiadanie	1715	45 Sk	77 175 Sk	91 838 Sk
3/2		Vytyčenie význačných lomových bodov hraníc nových pozemkov	1286	918 Sk	1 180 548 Sk	1 404 852 Sk
3/3	Podrobné vytyčenie lomových bodov hraníc nových pozemkov	389,25	2 345 Sk	912 791 Sk	1 086 222 Sk	
3/1/2	Aktualizácia registra pôvodného stavu a rozdeľovacieho plánu	1715	151 Sk	258 965 Sk	308 168 Sk	
3/4	31.03.2012	Rozdeľovací plán vo forme geometrického plánu alebo vo forme obnovy katastrálneho operátu novým mapovaním	1715	1 115 Sk	1 912 225 Sk	2 275 548 Sk
3/6		Atlas projektu pozemkových úprav	1715	110 Sk	188 650 Sk	224 494 Sk
Celkom					7.689.270,-	9.150.232,-


III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. 1093/06 zo dňa 21.3.2006 v znení dodatku č.1 zo dňa 17.6.2008.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých každý má povahu originálu. Štyri vyhotovenia obdrží objednávateľ, jedno zhotoviteľ.

4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami.

V Bratislave, dňa 15.10.2009



.....
za zhotoviteľa
(pečiatka a podpis)

Geopartner s.r.o
Košícká 37 821 08 BRATISLAVA
IČO: 35 823 054 IČ DPH: SK 2021600801

V Bratislave, dňa 1.8. NOV. 2009



.....
za objednávateľa
(pečiatka a podpis)